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Petteri Arosta practicalin MM-kilpailujen johtaja 

Suomelle on aiemmin myönnetty järjestettäväksi vuoden 2024 kivääripracticalin MM-kilpailut. 

Ampumaurheiluliiton hallitus nimesi Petteri Aron kilpailujen johtajaksi. 

 

Metsästyssäätiön avustus  

Metsästyssäätiö on myöntänyt Ampumaurheiluliitolle vuodelle 2022 avustuksen, jonka suuruus on 35 000 

euroa. 

 

Maanpuolustusverkosto  

Eduskunnassa on toukokuun alussa perustettu Maanpuolustusverkosto, joka kokoaa yhteen 

maanpuolustuksesta kiinnostuneita kansanedustajia puolueeseen katsomatta. Verkoston puheenjohtajaksi 

valittiin kansanedustaja Atte Kaleva. Ampumaurheiluliitto on pyydetty Maanpuolustusverkoston 

ensimmäiseen kokoukseen kertomaan ampumaratojen tulevaisuudesta ja lyijyrajoitusesityksen 

vaikutuksista samalta pohjalta kuin aiemmin puolustusvaliokunnan jäsenillekin. 

  

ESC:n teknisen komitean kokous  

ESC:n teknisen komitean kokous järjestettiin 6.-8. toukokuuta Ranskassa. Hallitukselle tuotiin tiedoksi 

kokoukseen osallistuneen Mikko Taussin laatima matkakertomus. 

  

Lausuntopyyntö: vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan lainsäädännön kehittäminen 

Puolustusministeriö pyysi kiireisellä aikataululla lausuntoa vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan 

lainsäädännön kiireellisestä kehittämishankkeesta. SAL on lähettänyt lausunnon. 

  

Näyttökilpailut   

Valmennusjohto on tehnyt muutaman lisäyksen EM- ja MM-kilpailuiden (haulikko, pistooli, kivääri) 

näyttökilpailuiksi, kun kilpailukalenteri on päivittynyt. Päivitykset ovat suoraan liiton sivuilla, josta ne 

katsottavissa. https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/huippu-urheilu/2022-2/nayttokilpailu/ 

  

Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 22. kesäkuuta. 

  

Avis tarjoaa uusia jäsenetuja autonvuokraukseen Suomessa ja ulkomailla 

  

SAL:n jäsenseurat ja niiden jäsenet saavat Avisilta alennusta jopa -10 % kotimaan henkilöautojen 

päivävuokrauksista sekä alueen ja ajankohdan mukaan vaihtelevan alennuksen päivähinnoista kaikkialla 

maailmassa. https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/jasenpalvelut/edut-yhteistyokumppaneilta/ 
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Uusia maksutapoja Suomisportiin 

  

Suomisport julkaisee yhdessä Svea Paymentsin kanssa kesäkuun alussa uusia, paljon toivottuja liikkujan 

maksutapoja: laskun ja erämaksun. Hieman myöhemmin maksutapoihin lisätään myös yrityslasku, joka 

tulee organisaatioiden käyttöön nippuostoissa. https://info.suomisport.fi/uusia-maksutapoja-

suomisportiin/ 

  

SAL:n kehittämisapuraha 2022 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2022/05/18/ampumaurheiluseura-hae-sal-kehittamisapurahaa-2022-

uuteen-projektiisi-haku-alkaa-1-kesakuuta/  
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